
UCHWAŁA  Nr  90/11

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz art.  211, art.  212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe          -   56.608.038 zł, 
          z tego:

    a) dochody bieżące        –  40.051.579 zł,
    b) dochody majątkowe  –  16.556.459 zł;    

 w tym:
 dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      7.203.612 zł,

2) Wydatki budżetowe          -    62.457.107 zł,
           z tego:

    a) wydatki bieżące       –   36.761.848 zł,
    b) wydatki majątkowe –   25.695.259 zł;    

   w tym:
wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      7.203.612 zł,

§ 3.

Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych  z realizacją 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.



§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2011.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu.
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                               

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                          

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



Załącznik Nr  1
   do uchwały Nr 90./11

z dnia 27 września  2011 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 883 993,00 34 984,00 3 918 977,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 883 093,00 34 984,00 3 918 077,00

2110 3 862 534,00 34 984,00 3 897 518,00

851 Ochrona zdrowia 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

85156 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

2110 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

Razem: 56 574 492,00 33 546,00 56 608 038,00

Zarzadu Powiatu w Makowie Maz.

                                                        Z e s t a w i e n i e                                                                 
               wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego                                   

na rok 2011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat



WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 395 854,00 0,00 4 395 854,00
75020 Starostwa powiatowe 4 043 137,00 0,00 4 043 137,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 400,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 318 496,00 - 400,00 318 096,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 962 934,00 34 984,00 3 997 918,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 882 534,00 34 984,00 3 917 518,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 868,00 2 159,00 54 027,00

4060 294 105,00 6 825,00 300 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 096,00 11 000,00 154 096,00
4260 Zakup energii 67 000,00 9 000,00 76 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75414 Obrona cywilna 4 900,00 - 2 000,00 2 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 780,00 220,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 - 290,00 610,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00
801 Oświata i wychowanie 25 184 402,00 0,00 25 184 402,00

80111 Gimnazja specjalne 874 514,00 0,00 874 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 - 175,00 5 525,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 175,00 905,00

80114 495 838,00 0,00 495 838,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 360,00 1 360,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 040,00 - 160,00 880,00

4370 1 800,00 - 200,00 1 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 129 371,00 19 000,00 4 148 371,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 769,00 2 000,00 47 769,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 661 612,00 17 000,00 2 678 612,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



80123 Licea profilowane 1 063 505,00 - 22 000,00 1 041 505,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 947,00 - 2 000,00 10 947,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 468,00 - 20 000,00 682 468,00

80130 Szkoły zawodowe 4 720 059,00 3 000,00 4 723 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 627 153,00 - 4 000,00 2 623 153,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414 855,00 30 000,00 444 855,00
4260 Zakup energii 203 175,00 - 23 000,00 180 175,00

80140 1 246 819,00 0,00 1 246 819,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 600,00 6 400,00
4430 Różne opłaty i składki 3 718,00 600,00 4 318,00

851 Ochrona zdrowia 2 436 200,00 - 1 438,00 2 434 762,00

85156 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00
852 Pomoc społeczna 3 227 322,00 0,00 3 227 322,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 053 302,00 0,00 1 053 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 11 774,00 21 774,00
4270 Zakup usług remontowych 46 506,00 - 11 774,00 34 732,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 413 592,00 0,00 413 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 560,00 - 14,00 7 546,00
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 14,00 14,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 171 114,00 0,00 2 171 114,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 574 680,00 0,00 1 574 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 706,00 - 5 000,00 22 706,00
4260 Zakup energii 30 621,00 5 000,00 35 621,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 373 523,00 0,00 3 373 523,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 773 463,00 0,00 1 773 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 502,00 - 5 100,00 946 402,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 184,00 3 000,00 63 184,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 2 100,00 11 600,00

Razem: 62 423 561,00 33 546,00 62 457 107,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego



   do uchwały Nr 90/11
Zarządu Powiatu w Makowie Maz.

z dnia 27 września 2011 r.

Rodzaj: zlecone dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 883 434,00 34 984,00 3 918 418,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 882 534,00 34 984,00 3 917 518,00

2110 3 862 534,00 34 984,00 3 897 518,00

851 Ochrona zdrowia 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

85156 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

2110 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

Razem: 7 170 066,00 33 546,00 7 203 612,00

Załacznik Nr 2

                                                                               Z e s t a w i e n i e                                                                                   
        wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu                            

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat



Rodzaj: zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 883 434,00 34 984,00 3 918 418,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 882 534,00 34 984,00 3 917 518,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 868,00 2 159,00 54 027,00

4060 294 105,00 6 825,00 300 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 096,00 11 000,00 154 096,00
4260 Zakup energii 67 000,00 9 000,00 76 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75414 Obrona cywilna 900,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 220,00 220,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 - 290,00 610,00

851 Ochrona zdrowia 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

85156 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 227 000,00 - 1 438,00 2 225 562,00
Razem: 7 170 066,00 33 546,00 7 203 612,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego


